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

Kaupunki: Jyväskylä
Kaupunginosa: 69. 
Kortteli: 107
Tontti: 6

Tontin pinta-ala: 3108 m2  
Asuntojen lukumäärä: 36
Huoneistoala: 1495 m2  
Kerrosala: 1863,5 m2  

Asemakaava
Lisätietoja ympäristöstä ja kaavoituksesta antaa Jyväskylän 
kaupunki.    

Arvioitu valmistuminen
2023    

Energialuokka 
B2018

Arkkitehtisuunnittelu 
Sweco Architects Oy

Toimivia koteja 
sujuvaan arkeen

Huoneistoluettelo

1. kerros

B1 2h+kt 39,0 m2

B2 1h+kt 26,5 m2

B3 3h+kt+khh+s 85,5 m2

B4 2h+kt 43,5 m2

B5 1h+kt 22,5 m2

B6 1h+kt 22,5 m2

B7 1h+kt 22,5 m2

B8 1h+kt 29,0 m2

2. kerros
B9 3h+kt+khh+s 85,5 m2

B10 3h+kt+s 66,0 m2

B11 1h+kt 22,5 m2

B12 3h+kt+khh+s 61,5 m2

B13 2h+kt 39,0 m2

B14 1h+kt 26,5 m2

3. kerros
B15 1h+kt 26,5 m2

B16 3h+kt 59,0 m2

B17 2h+kt 43,5 m2

B18 1h+kt 22,5 m2

B19 1h+kt 22,5 m2

B20 3h+kt+khh+s 61,5 m2

B21 2h+kt 39,0 m2

B22 1h+kt 26,5 m2

4. kerros
B23 3h+kt+khh+s 85,5 m2

B24 3h+kt+s 66,0 m2

B25 1h+kt 22,5 m2

B26 3h+kt+khh+s 61,5 m2

B27 2h+kt 39,0 m2

B28 1h+kt 26,5 m2

5. kerros
B29 1h+kt 26,5 m2

B30 3h+kt 59,0 m2

B31 2h+kt 43,5 m2

B32 1h+kt 22,5 m2

B33 1h+kt 22,5 m2

B34 3h+kt+khh+s 61,5 m2

B35 2h+kt 39,0 m2

B36 1h+kt 26,5 m2
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

ASUNTO OY VAAJAKOSKEN TOIVE
Huoltopolku 2B, 40800 Vaajakoski

1.12.2021
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MITTAKAAVA 1:500 25m15m

Viitteellinen kuva.
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Sähkökiuas,  
(seinäasennusmalli)

Pesutornivaraus

Pyykkikaappi

Suihku ja suihkuseinä

Pesuallas

Wc-istuin

Keittiötasoon upotettu allas 
ja hana

Tilavaraus mikroaaltouunille, 
(300 mm syvä versio)

Astianpesukone tason 
alla, (leveys 450mm)

Astianpesukone tason 
alla, (leveys 600mm)

Liesitaso, uuni ja 
liesikupu, (leveys 600mm)

Pakastin

Jääkaappi

Jääkaappipakastin Lattiakaivo

Ilmanvaihtokone

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Jaettu siivous- ja
pyykkikaappi

Yyläkaapit oh:ssa

Asunnon ryhmä- 
keskus ja jakotukki- 
kaappi, upotettu 
seinärakenteeseen

Alaslasku / kotelo

Esteettömyyttä 
kuvaava pyörähdys- 
ympyrä

Luukkutikas  
parvekkeilla
hätäpoistumista 
varten

Eteinen Olohuone

MakuuhuoneKeittotila

Vaatehuone

KylpyhuoneET

KT

S

OH

MH

VH

KPH

KHH Kodinhoitohuone

Sauna

JK/PK

JK

PK

APK

PY

APK

(MU)

(PPK)

SK

SK/PY

RK/JT

IVK

(yläkaapit)

LT
EI30
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivu
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Kerrospohja

MITTAKAAVA 1:100 5mRakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

ASUNTO OY VAAJAKOSKEN TOIVE
Huoltopolku 2B, 40800 Vaajakoski

21.04.2022

kerrospohjat

P

HS-1s

IVL-1/45 IVL-1/45

(m
in

ik
ei

tti
ö)

(SÄH)(SÄH)

S
P

S
P

SP

(LVI)

SP

S
P

(suojahäkki
IV-koneelle) (EI60 kotelointi IV-koneelle ja kanaville)

IRT.VAR (VSS)
87,0 m2

LJH
9,5 m2

PRH
21,5 m2

IRT.VAR
23,0 m2

B3
3h
7,5 m2

suojahäkki
5,0 m2

B30
3h
3,5 m2

B10
3h
3,5 m2

B1
2h
2,0 m2

B16
3h
3,5 m2

SPK
9,0 m2

ATK
2,0 m2UVV/LVV

51,0 m2

IRT.VAR
52,5 m2

B14
1h
2,0 m2

B23
3h
7,0 m2

B9
3h
8,5 m2

B12
3h
3,5 m2

B34
3h
3,5 m2

B11
1h
2,0 m2

käytävä
13,0 m2

B13
2h
2,5 m2

B8
1h
2,0 m2

B29
1h
2,0 m2

B22
1h
2,0 m2

B15
1h
2,0 m2

B35
2h
2,5 m2

B36
1h
2,0 m2

B24
3h
3,5 m2

B26
3h
3,5 m2

B20
3h
3,5 m2

B27
2h
2,5 m2

B21
2h
2,5 m2

B18
1h
2,0 m2

B7
1h
2,0 m2

B19
1h
2,0 m2

B6
1h
2,0 m2

B25
1h
2,0 m2

B5
1h
2,0 m2

B32
1h
2,0 m2

pukuhuone
3,0 m2

sauna
3,5 m2

pukuhuone
4,5 m2

suihku
3,5 m2

oleskelu
20,0 m2

eteinen
5,0 m2

wc
3,5 m2

B33
1h
2,0 m2

B2
1h
2,0 m2

B4
2h
2,5 m2

B17
2h
2,5 m2

B31
2h
2,5 m2

TERASSI
18,0 m2

B28
1h
2,0 m2

LT
EI30

IV IN/OUT IV IN/OUT

IV IN/OUT IV IN/OUT
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SÄHLVISÄH
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

ASUNTO OY VAAJAKOSKEN TOIVE
Huoltopolku 2B, 40800 Vaajakoski

21.04.2022

2H+KT 43,5m2

P

LT
EI30

(PPK)

JK/PK APK SK
RK/JT

PY

IVK

PARV.
11,0 m2

KPH
4,0 m2

ET
3,5 m2

MH
8,5 m2

OH+KT
26,0 m2

(MU)

ASUNTO B4 1.KERROS
ASUNTO B17 3.KERROS
ASUNTO B31 5.KERROS

eituliehr
U

MITTAKAAVA 1:100 5mRakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

ASUNTO OY VAAJAKOSKEN TOIVE
Huoltopolku 2B, 40800 Vaajakoski

21.04.2022

2H+KT 43,5m2

P

LT
EI30

(PPK)

JK/PK APK SK
RK/JT

PY

IVK

PARV.
11,0 m2

KPH
4,0 m2

ET
3,5 m2

MH
8,5 m2

OH+KT
26,0 m2

(MU)

ASUNTO B4 1.KERROS
ASUNTO B17 3.KERROS
ASUNTO B31 5.KERROS

eituliehr
U
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Pohjapiirros talo

59,0 m2 

3H+KT

ASUNNOT 
B16	 3. KRS
B30	 5. KRS

P

MITTAKAAVA 1:100 5mRakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

ASUNTO OY VAAJAKOSKEN TOIVE
Huoltopolku 2B, 40800 Vaajakoski

21.04.2022

3H+KT 59m2

P

LT
EI30

APK

JKPK

SK

(PPK)
PY

RK/JT

IVK

PARV.
18,0 m2

KPH
5,0 m2

ET
4,5 m2

MH1
11,0 m2

MH2
8,0 m2

VH
2,5 m2

OH
20,0 m2

KT
6,5 m2

(MU)

ASUNTO B16 3.KERROS
ASUNTO B30 5.KERROS

eituliehr
U

MITTAKAAVA 1:100 5mRakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

ASUNTO OY VAAJAKOSKEN TOIVE
Huoltopolku 2B, 40800 Vaajakoski

21.04.2022

3H+KT 59m2

P

LT
EI30

APK

JKPK

SK

(PPK)
PY

RK/JT

IVK

PARV.
18,0 m2

KPH
5,0 m2

ET
4,5 m2

MH1
11,0 m2

MH2
8,0 m2

VH
2,5 m2

OH
20,0 m2

KT
6,5 m2

(MU)

ASUNTO B16 3.KERROS
ASUNTO B30 5.KERROS

eituliehr
U
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

Pohjapiirros

61,5 m2 

3H+KT+ 
KHH+S

ASUNNOT 
B12		  2. KRS
B20		  3. KRS
B26		  4. KRS
B34		  5. KRS

P

MITTAKAAVA 1:100 5mRakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

ASUNTO OY VAAJAKOSKEN TOIVE
Huoltopolku 2B, 40800 Vaajakoski

21.04.2022

3H+KT+KHH+S 61,5m2

P

R
K/

JT
P

K
JK
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Kerrospohja
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Pohjapiirros

MITTAKAAVARakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Rakennuskohde
Asunto Oy Vaajakosken Toive sijaitsee Jyväskylässä Vaajakosken
kaupunginosassa osoitteessa Huoltopolku 2 B, 40800 Jyväskylä.
Kohde on viisikerroksinen, hissillä varustettu kerrostalo, jossa on
yhteensä 36 asuntoa. Rakennukseen tehdään kellarikerros.
Asunnoissa on oma lasitettu parveke tai ranskalainen parveke.
Kellarikerroksessa sijaitsee tekniset tilat, väestönsuoja sekä 
yhteistilat. Jokaisella huoneistolla on oma irtainvarasto, jonka 
lisäksi on yhteisiä varastotiloja ja taloyhtiösauna. Osa ulkoiluväli-
nevarastotiloista sijaitsee rakennusten välissä olevassa kylmässä 
katoksessa. Toisen samalla tontilla sijaitsevan yhtiön väestön-
suojatilat on osoitettu Vaajakosken Toiveen asuinrakennuksen 
kellarikerroksesta. Väestönsuoja toimii rauhanaikana Vaajakosken 
Toiveen asukkaiden irtaimistovarastona. Yhtiön autopaikat (19 kpl) 
sijaitsevat samalla tontilla olevalla pysäköintialueella osin avopaik-
koina (10 kpl) ja osin autokatoksessa (9 kpl). Kaikki autopaikat on 
varustettu autolämmityspistorasialla. Osa autopaikoista (2 kpl) on 
varustettu latausasemalla. Autopaikat myydään osakkeina.
Kohde rakennetaan rakennuslupaa haettaessa voimassa olevien
rakentamismääräysten mukaisesti.

Tontti ja kaava 
Kohde rakennetaan Jyväskylän kaupungin 69. kaupunginosan 
korttelin 107 tontille 6. Yhtiö omistaa tontista osuuden
rakennusoikeuksien suhteessa. Tontille on laadittu hallinnan- 
jakosopimus, jossa on sovittu hallinta-alueiden jakamisesta
sekä yhteisistä alueista ja toiminnoista. Alueella on lainvoimainen 
asemakaava. Asemakaavasta saa lisätietoja Jyväskylän kaupungin 
kaavoituksesta. Oleskelu-, viher- ja liikennealueet tehdään 
asemapiirustuksen ja pihasuunnitelman mukaisesti.
 

Rakenteet
Perustukset
Perustukset tehdään teräsbetonirakenteisina rakennesuunnitelmien
mukaisesti. 

Alapohja ja välipohja 
Alapohjana on maanvarainen betonilaatta. Välipohjana on
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